

Serverte laksetaco og seiwra

Av Magne Kveseth
kveseth@altaposten.no



FOLKSOMT: Det var til tider skikkelig lang kø for å sikre seg en godbit til lunsj denne dagen.



LEFSE I KOPPEN: Med en tacolefse kunne elevene selv fylle på med grønnsaker, tacosaus og fisk selv, alt tilrettelagt av elevene ved kokk- og servitørlinja ved Alta videregående skole.



HERLIG: Dette ser ut for å være en skikkelig suksess, kunne Sisa-kokk Geir Kåre Henriksen og organisator for den sponsede lunsjen slå fast.

Sisa bød på velsmakende og annerledes fiskelunsj til vgs-elevene.

Med fiskeråstoff fra Altas tre oppdrettselskaper og en fiskehandler på Sørøya kunne elevene ved Alta videregående skole forleden nyte godt av et gratis måltid med både sunn og - for noen - utradisjonell mat. Laks og sei var råstoffet som det ble lagd taco av og det var ingen som grein på nesa over denne kombinasjonen.

Litt annerledes

Tacosausen og grønnsakene var omhyggelig tilberedt og kuttet av elevene ved kokk- og servitørlinja ved Alta videregående skole. Elevene fra VK1 og VK2 deltok i både tilberedning og servering.

Geir Kåre Henriksen fra Sisa var koordinatør for dette matstunnet, der hovedideen var å mette lunsj-sulten til 1.100 videregåendelever med noe «alle» har et forhold til: taco.

– Taco er noe alle liker og med de råvarene vi har tilgjengelig kan man få et godt resultat, enten man bruker rein kjøtt, torsk, sei eller laks. Denne gangen satset vi på laks og sei, og tilbakemeldingene var helt i toppklasse. Så elevene som lagde til dette store måltidet får masse kred for innsatsen, sier Sisa-kokk Henriksen.

God smak

– Det er en kjennsgjerning at elevene klarer læringsdagen bedre når de har fått i seg sunn og riktig mat som skjerper konsentrasjonen. Det er grunnleggende viktig med sunn mat og variert kosthold, derfor bestemte vi oss denne gangen for å servere fiske-taco, som en litt annerledes lunsjrett, sier Geir Kåre.

Troy Tangen var en av vgs-elevene som sa seg godt fornøyd med fiske-tacoen:

– Dette smakte rett og slett godt, selv om det var annerledes sammenlignet med vanlig taco, sa Tangen.

Lunsjserveringen ble iscenesatt blant annet for å rette en takk til alle i næringslivet som har støttet Sisa kultursenter og de mange som etter hvert har skapt sin egen virksomhet i regi av kultursenteret.

Catering fra Sisa

En av kokkene fra Sisa som deltok under fisketaco-jobben, er Igor Litvinjuk,

opprinnelig fra Tallinn i Estland. Han har treårig kokkeutdanning fra hjemlandet, noe han flytter på når han har startet egen cateringvirksomhet med base i Sisa-kjøkkenet. «Simalango» som Igor kaller firmaet sitt, er en spiss 70 meter høy fjelltopp i Kvænangen. Det knytter seg en myte rundt fjellet om hvordan øyene i Kvænangen ble til.

– Jeg går tur dit hvert år, 10 timer frem og tilbake. Fjellet inspirerer meg, sier estlenderen. Han tilbyr mat til julebord, firmafester, bursdagsfeiring og annet.

– Julebordsmaten som vi tilbyr, er både tradisjonell julemat med ribbe og pinnekjøtt, men tilbyr også ulike typer koldtbord, med europeisk, arabisk eller med asiatiske vri.



GODT FORNØYDE: Sisa-kokkene Geir Kåre Henriksen (t.v.) og Igor Litvinjuk t.h. sammen med kokk- og servitørelvene Henrik Opdahl og Mathias Turi sa seg godt fornøyd med arrangementet.



STILLE FØR: Her er det like før elevene har matpause - og alt gjøres klart for å servere.

p i «Sisa-style»



HAR DU HUSKET Å KJØPE BONG?

TV-BINGO

TIRSDAG 3/10 KL. 21.00



Jacktpotall 33: **30.000,-**

Jacktpotall 45: **35.000,-**

Her får du kjøpt bonger:

Alta: Narvesen Bossekop, Narvesen Alta Sentrum, COOP Prix Gakori, Narvesen AMFI Alta, Mega Elvebakken, COOP Marked Rafsbotn, Bobbo, COOP Extra Kronstad, Joker Tverrelvdalen, Altaposten. **Hammerfest:** Narvesen Rådhusplassen, Narvesen Idrettsveien. **Sørøya:** COOP Marked Hasvik, Joker Sørvær. **Honningsvåg:** Narvesen

Karasjok: COOP Prix **Kautokeino:** Rema 1000.

Kvænangen: Sørstraumen Handel, COOP Marked Burfjord. **Kåfjord:** Joker Manndalen, Joker Birtavarre **Loppa:** COOP Marked Øksfjord, Nuvsvåg Dagligvare. **Nordreisa:** Gyda Storslett **Porsanger:** COOP Marked Børselv, COOP Extra Lakselv. **Vadsø:** COOP Extra. **Skjervøy:** Mix Witon. TV Nord er ikke erstatningspliktige mht. bortfall av TV-signaler.

